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Referat - Herlev/Hjorten Badmintonklub - Ordinær Generalforsamling, 14-8-2023 

 

1. Velkommen ved formanden 

2. Valg af dirigent 

3. Formændenes beretninger 

4. Regnskabsaflæggelse 

5. Indkomne forslag 

6. Valg ifølge reglement 

7. Eventuelt 

 

Ad.1: Bestyrelsesformand bød velkommen 

Ad.2: Jørgen Olsen blev udpeget til dirigent og godkendte Generalforsamlingens 

gyldighed og at være i henhold til forretningsordenen. Der var ingen indsigelser. 

Ad.3: Udvalgsformændene aflagde årsberetning 

Ad.4: Dette kunne ikke fremlægges fuldstændigt, på grund af systemproblemer med 

balance-delen i regnskabet. 

Systemproblemerne er rapporteret til systemudbyderens support og forventes 

udbedret snarest. 

Der vil derfor blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling i forventet nær 

fremtid. Generalforsamlingen tilkendegav ved håndsoprækning accept af at udskyde 

stillingtagen til regnskabet ved en ekstraordinær generalforsamling, som indkaldes 

snarest og efter gældende regler iht. vedtægterne. 

Ad.5: Ingen indkomne forslag 
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Ad.6: Alle valgopstillede blev valgt uden modkandidater og valget blev godkendt efter 

vedvægterne. 

Desuden stillede Maja Dreyer op på generalforsamlingen og modtog valg som 

suppleant til USU. 

 

Bestyrelsen 

 

Formand(pv)   Bo Mortensen modtog genvalg 
   

USU-formand(pv)   Jakob Frydkær modtag ikke genvalg 

     Julie Trolle Boding modtog valg 

MSU-formand(pv)   Eva Zib modtog genvalg 

 
Sponsor/ESU-formand(pv) Casper Hupfeld modtog genvalg 
 
Bestyrelsessuppleant(pv)  Flemming Klausen modtog valg 

 

Ungdomsudvalg 

 

Medlem 1  Mikkel Dahl 

Medlem 2(pv) Julie Trolle Boding modtager ikke genvalg 

   Bo Christiansen modtog valg 

Medlem 3  Jannie Grenaa Nielsen ønskede at udtræde 

   Morten Hedegaard modtog valg 

Medlem 4(pv) Thomas Saabye modtag genvalg 
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Medlem 6(pv) Jannie Grevinge modtog ikke genvalg 

   Ditte Opstrup modtager valg 

Medlem 7  Lars Rud-Petersen ønskede at udtræde 

   Betina Mølgaard modtager valg 

Suppleant(pv) Vakant 

   Maja Dreyer modtog valg 

    

Seniorudvalg 
 
Medlem 2(pv) Asger Feldbæk Nielsen modtog genvalg 
 

Medlem 4(pv) Henriette Holkenfeldt modtog genvalg 

Suppleant(pv) Esther Feldbæk Nielsen modtog genvalg 

 

Veteranudvalg 

Medlem 2(pv) Flemming Klausen modtog genvalg 

 

Revisorer 

Medlem 2(pv) Mikkel Matthiessen modtog genvalg 

Suppleant (pv) Kresten Valdal modtog genvalg 

 

Ad.7: En reflektion fra en forælder omkring kommunikation fra træner/USU, i 

forbindelse med valg af spillere til de enkelte træninger. 

Til stede: Alle bestyrelsesmedlemmer, undtagen Ingelise Rasmussen og Casper Hupfeld. 
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Derudover dirigent Jørgen Olsen, samt 14 deltagere.  

Referent: Jakob Frydkær 

 

Formand: Bo Mortensen 

 

Dato og underskrift________________________________________________ 

 

 

Dirigent: Jørgen Olsen 

 

Dato og underskrift________________________________________________ 
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Formandens beretning 

Sæsonen 2022/2023 er slut og det har været sæson med masser af aktivitet, ikke 

mindst fordi det var et jubilæumsår. 

Vi kan i klubbens glæde os over fortsat medlemsfremgang. Med nu ca 590 medlemmer 

har vi endnu et år haft en pæn fremgang på ca 30 medlemmer, primært bland nye 

voksne nybegyndere der bliver en større og større grupper og også i vores 

ungdomsafdeling.  

Vi er efterhånden ved at have svært ved at rumme de mange medlemmer på den 

banetid vi har får stillet til til rådighed, specielt om eftermiddagen og aftenen. Vi har 

gjort kommunen opmærksomme på dette og håbet på flere baner ved den næste 

fordeling af banetid og forhåbentlig også på et tidspunkt flere baner i hallen. 

Året 2023 var et jubilæumsår hvor vores fælles klub kunne fejre 70 års jubilæum. Det 

blev fejret på behørig vis med flere begivenheder hvor vi havde fulde huse. 

Hans Kristian Vittinghuus og Line Kjærsfeldt kom forbi og trænede vores 

ungdomsspillere og spillede efterfølgende en showkamp med klubbens bedste spillere. 

Her havde vi også den store glæde at kunne hilse på tidligere medlemmer af klubben 

og også af bestyrelsen, endda nogle der var aktive for over 30 år siden. Har man været 

en aktiv del af klubben bliver det ikke glemt. 

Derudover havde vi en klubturnering med masser af deltagere fra alle afdelinger og 

efterfølgende jubilæumsfest med spisning, quiz og dans. 

Det blev til masser af fin aftale i Herlev Bladet så forhåbentlig er endnu flere i byen 

blevet opmærksomme på os. 
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Tak til alle jer der hjalp med at stable de mange arrangementer på benene, og mon ikke 

vi skal bruge jeres hjælp om ca 5 år igen for 75 år er også værd at fejre. 

Kommunen har renoveret foyeren, indkøbt nye møbler og meget generøst foræret os 

foræret os nye tællerstole til mange tusinde kroner hvilket vi er meget glade for. 

Omklædningsrummene bliver renoveret i øjeblikket og vi er blevet lovet nye tavler i 

gangen indtil hallen. 

Vi har igen i år haft mange flotte resultater, specielt i vores ungdomsafdeling ved 

landsmesterskaberne og Sjællandsmesterskaberne og haft rekord mange deltagere ved 

kommunens burgerparty hvor byens unge sportstalenter hyldes ved et arrangement 

med borgmesteren. Det skal I nok høre nærmere om i de senere beretninger 

Klubbens senior 1. hold måtte desværre efter mange år i divisioner rykke ned i 

danmarksserien men vi mener bestemt at vi hørere til i divisionerne og oprykning 

allerede i denne sæson er bestemt vores mål. Også mere herom i de senere 

beretninger. 

Til sidst vil jeg gerne sige tak til alle klubbens engagerede frivillige ledere, trænere og 

forældre og medlemmer der har lagt frivillighedstimer i klubben i den forgangne 

sæson.  

Og med de ord vil jeg give ordet tilbage til dirigenten. 

Bo Mortensen, formand, Herlev/Hjorten Badminton  
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Herlev/Hjorten Badminton Ungdom 

Årsberetning 2022/2023 

Endelig en sæson, som ikke har været påvirket af Corona, og sikke en begivenhedsrig 

sæson vi har haft, med sportslige succeser, medlemsfremgang og så har vi også haft en 

usædvanlig travl sæson i USU. 

Holdturneringen 

Efter at have ligge på rekordhøje 18 tilmeldte hold i de sidste 2 sæsoner, udbyggede vi 

rekorden i denne sæson: 19 rene Herlev/Hjorten-hold var tilmeldt…. Og 12 af holdene 

kvalificerede sig til DMU for hold. 

Dette er en rekord som vi glædes særligt over i USU, for får vi spillere med på hold, 

resulterer det altid i en stærkere tilknytning til klubben, bedre personlige- og 

spillemæssig udvikling, og at spillerne får en identitet i klubben så Herlev/Hjorten bliver 

deres klub. 

Vi havde succes med igen at holde holdledermøde med alle de frivillige holdledere. Det 

sparede os formentlig for meget arbejde med assistance til holdopstilling, 

komplicerede point-strukturer osv., og har forebygget væsentlige problemer som 

ulovlige holdopstillinger. 

Der kom også gode sportslige resultater ud af holdturneringerne med DM-medaljer til 5 

hold (heraf en enkelt DM-guldmedalje), samt 11 hold i SM-finalerne (heraf 7 hold med 

guldmedaljer om halsen). 
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Vært ved Sjællandsmesterskaberne (individuelt) og øvrige individuelle turneringer 

Efter 2 års pause med Corona, var vi igen vært for de individuelle 

sjællandsmesterskaber i Skinderskovhallen. Skønt med mange mennesker og rigtig god 

stemning i vores hal til et SM. 

Ligesom ved holdturneringen var medaljehøsten også flot her med 5 Guld, 3 Sølv og 6 

Bronzemedaljer, godt assisteret af Herlev/Hjorten-ungdomstrænere, som var med ude 

i hallerne, hvor de enkelte rækker blev afviklet. 

Vi har afholdt turneringer i alle ungdomsrækker fra A- til D-niveau i løbet af sæsonen, 

hvor vi også har haft god tilslutning, og det er også lykkedes at få åbnet kiosken…. Men 

dog med begrænset økonomisk udbytte… men kiosken har bidraget, sammen med 

vores flotte hal til at Herlev/Hjorten er et favorabelt sted at tilmelde sig til turneringer, 

på grund af de gode forhold og den gode stemning. 

Klubmesterskaber og sommerafslutning i juni 

Som i sidste sæson havde vi en rigtig god afvikling af klubmesterskaberne med rigtig 

mange spændende finaler, efterfulgt af en sjov turnering, hvor vi blandede spillere 

sammen med deres (i flere tilfælde) stærkt forpustede forældre… men det var 

supersjovt og bidrog også til en god stemning om aftenen, hvor vi havde vores 

sommerafslutning  

Denne startede med kåring af Årets Spiller i Herlev/Hjorten (William Dahl) samt Årets 

Fairplay- pige Siv Saabye og Fairplaydreng Elias Lindemose. 

Vi havde reserveret penge i budgettet til en Berlin-tur, men den var der ikke 

tilstrækkelig tilslutning til i år, hvorfor vi havde gjort sommerafslutningen gratis med 
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pizza-hygge ude i forhallen. Uformelt og virkelig hyggeligt for spillere, som gav den gas i 

hallen, (som de plejer), imens mange forældre blev længe til en god snak og hygge.  

 

Medlems-udvikling 

Antal ungdomsspillere ligger pt. på ca. 200 betalende spillere og vi er klart over antal 

medlemmer før Corona, men i løbet af foråret har vi oplevet en stor tilgang af spillere 

på vores Basistræningshold, hvor ca. 25 har været til prøvetræning, og udviklingen ser 

ud til at fortsætte: I samarbejde med Herlev Kommune har vi arrangeret 

Sommerferie-aktivitet, hvor 27 har afprøvet badminton, hvilket har resulteret i 14 

henvendelser om prøvetræning.  

Derudover er det glædeligt at se at 6 spillere vælger at komme retur efter et års ophold 

på Sportefterskole 

 

Trænere 

At Herlev/Hjorten har et godt trænerteam, ses tydeligt på både stemningen på en 

hverdags-eftermiddag i Skinderskovhallen, samt de mange flotte turneringsresultater 

for vores spillere. 

Stor tak for indsatsen i sidste sæson til træner Danni, Julie, Emil, Jonas, Lian, Mads og 

Philip. 

 

Noget, som har fyldt meget i USU i år er den store udskiftning i trænerteamet.  
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Her vil jeg især sige en stor tak til USUs trænerudvalg, (bestående af Joan og Thomas) 

for at trække et stort læs med at finde topkvalificerede afløsere, afholde mange 

samtaler og sidde til utallige møder.  

Vi er endt med særdeles kompetente trænere for den kommende sæson, og især skal 

lyde et stort velkommen til Michael Svejsø, som er kommet til klubben fra Skovshoved.  

Vi i USU er ikke i tvivl om at indsættelsen af Michael som ungdoms-cheftræner vil løfte 

Ungdom i væsentlig grad på mange parametre, både for bredden og eliten blandt vores 

spillere, men også vil bidrage til et godt koordineret trænerteam, samt sikre en rød tråd 

gennem ugens træninger. 

 

USU – bemanding 2023/2024 

Det skal ikke være nogen hemmelighed at bare det at drive den daglige drift af 

Ungdomsafdelingen kræver en del ressourcer. Da vi, undervejs, blev reduceret til 5 

udvalgsmedlemmer, har der kun været ressourcer til den daglige drift, men heldigvis er 

vi kommet godt igennem dette og jeg vil gerne bruge anledningen til at anerkende 

indsatsen og sige stort tak til Thomas, Joan, Mikkel og Julie for at deres kæmpe indsats i 

denne sæson, for at finde nogle fantastiske løsninger på nogle ret store udfordringer.  

Ud over at det har krævet en del arbejde, har det også været en fornøjelse at arbejde 

sammen med jer om at være en ungdomsafdeling i en fantastisk klub både bredden og 

eliten. 

Denne sæson bliver uden mig som Ungdomsformand, da jeg stopper og overlader 

formandsposten til Julie. 
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Jeg er særdeles optimistisk på spillere- og forældres vegne, for hvordan klubben 

ungdomsafdelingen vil blive ledt, med Julie i spidsen, omgivet af stærke og meget 

erfarne udvalgsmedlemmer, i kombination med nye kræfter, som netop er blevet 

udvalgt af os i USU, fordi vi ser dem bidrage med rigtig gode ting og kommer med et 

ønske om at gøre en forskel for både bredde- og elitespillere. 

 

Bedste hilsner 

 

Jakob Frydkjær 

Ungdomsformand 

Herlev/Hjorten Badminton  
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Årsberetning seniorafdelingen 

Sæsonen 2022/2023 startede med en udskiftning i trænerstaben, hvor vores 

daværende cheftræner Morten Regaard havde forladt klubben og var blevet erstattet 

af Danni Persson og Rasmus Mortensen, som i forvejen var spiller i klubben. Dette viste 

sig at være et fornuftigt valg, da niveauet af træningen tydeligvis steg, plus at nye 

former for opdelingen af seniortræningen blev introduceret. 

Sportsligt oplevede 1. holdet desværre en ærgelig nedrykning til DK-serien i den 

forgangne sæson, blandt andet pga et stort uheld i de sidste runder. Derudover 

rykkede 4. holdet ned i serie 2, så den forgangne sæson var resultatmæssigt skuffende. 

For den kommende sæson er målsætningen derfor, at 1. holdet rykker op i 3. division. 

Her fortsætter det velfungerende samarbejde med Danni og Rasmus som cheftrænere. 

Seniorafdelingen består blandt andet af en større gruppe af unge, ambitiøse 

herrespillere med pænt niveau, plus at den fra den kommende sæson også bliver 

suppleret af flere unge damespillere fra klubbens egen ungdomsafdeling. Fremtiden for 

afdelingen ser derfor fornuftig ud. 

Morten Hansen, formand seniorafdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 
 

Beretning for veteranafdelingen sæson 2022/2023 

Det er efterhånden svært at fortælle noget om veteranafdelingen uden også at sige 

noget om motionistafdelingen. De to afdelinger er tæt forbundne både i forhold til 

træning og holdkampe, men lidt er der da at sige.  

Selvom antallet af veteraner fortsætter med at falde, så betyder det gode samarbejde 

med klubbens motionister, at humøret i afdelingen fortsat kan holdes højt til såvel 

træning som kamp.  

Den ugentlige træning foregår ligesom tidligere sæsoner sammen med motionisterne, 

hvor veteran i princippet er med fra kl. 19.30, men hvis der er plads tidligere, også kan 

deltage der. Samarbejdet medvirker til at give en variation i runderne, og spilleglæde 

på tværs. Det er indtrykket, at både motion og veteran sætter pris på den fælles 

træning.  

Der blev stillet med et veteran +40-hold i A-rækken, som efter en lidt rusten sæsonstart 

endte i bunden af en stærk pulje. I nedrykningsspillet gik det dog noget bedre, og vi 

undgik nedrykning ved at ende på 3. pladsen ud af de 6 deltagende hold. Ikke 

prangende, men der var i løbet af sæsonen en del besvær med at stille et slagkraftigt 

hold. Vi har mange herre, men damesiden er noget svækket grundet særligt en del 

skader. Tidligere stillede vi også med et +60-hold, men det er der desværre ikke 

grundlag for mere.  

Af individuelle turneringsresultater har der været nogle enkelte, som særligt bør 

fremhæves. Thomas Dahlfeldt endte på 3. pladsen i mixdouble ved Danmarks 

Mesterskaberne for senior +50. Jesper Fyhr fik sølv ved Nordic Open i +50 C-rækken, 

som var den næstøverste række efter Eliterækken. 
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Socialt har der være nogle fælles aktiviteter med motionister. Juleafslutning og en 

fælles fest bør i den forbindelse fremhæves. Det er hyggeligt også at ses uden for 

badmintonbanerne.  

Selvom der er kommet et par enkelte seniorer op på veteran/motionist-træningen, og 

at et par stykker derudover har hjulpet til flere holdkampe, må det overvejes, hvorvidt 

det på længere sigt er holdbart at have en veteranafdeling eller om den reelt bør 

smelte sammen med motionistafdelingen. For nu hænger vi dog i. 

Jesper Andersen, formand veteranafdelingen 

Beretning motionsafdelingen 

Vi har igen i år haft en kæmpe tilslutning til vores 4 hold. 

Vi har vores "gamle" onsdagshold, som igen i år har været fyldt helt op, på trods af at vi 

har fået flere baner. 

Mandagsholdet for øvede spillere har ligeledes været lige så fyldt. 

De to begynderhold har ikke været fyldt op, men har haft en ok tilslutning. Desværre er 

der ingen af de tidligere trænere, der kan træne i den nye sæson, så vi skal have fundet 

nogle nye. Vi har fået Jacob xxx til at undervise om onsdagen - både på 

begynderholdet, og en gang om måneden på det øvede hold - men mangler en til 

mandag 18.30-19.30. 

Sidste sæson havde vi 4 hold tilmeldt holdturneringen. 

Mix-holdet og herre-holdet i elite/mesterrækken vandt igen rækken. 
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Mix-holdet i serie 3-4 endte midt i puljen, og herreholdet i serie 2 blev nr. 2 – og rykker 

derfor op. 

Desværre havde ingen af holdene mulighed for at deltage til DM, som lå i store 

bededagsferien. 

  

Der har været en del, der har deltaget i individuelle turneringer i sidste sæson, og bl.a. i 

marts 2023 var vi over 20 motionister – i stort set alle rækker - som deltog i 

Værløse-turneringen, og bl.a. to af vores helt nye piger fik en sølvmedalje 😊 Der var 

en rigtig god stemning i vores ”camp”, og vi havde fået skaffet ens spilletrøjer (fra vores 

sponsorer A.C.Tone) til alle. Så det var en rigtig god oplevelse, og mange af de nye 

spillere fik blod på tanden til at ville prøve det igen. 

  

Der blev holdt en super god fest i februar 2023 for motionister og veteraner på 

onsdagsholdet - og det var igen en KÆMPE succes. Vores spiller Rico var DJ med det 

helt store anlæg, og havde også arrangeret en masse konkurrencer. Og så blev der 

selvfølgelig danset hele natten. 

  

På onsdagsholdet er motionister og veteraner stort set fuldstændigt blandet nu, og det 

fungerer rigtigt godt. 

 Der er generelt en rigtig god social stemning på alle holdene, og det er altid en 

fornøjelse at komme og spille. 
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I denne nye sæson er der allerede fyldt op på de to øvede hold, og vi melder nok 6-7 

hold til holdturneringen i år. Flere har fået mod og lyst til at spille. Vi udvælger igen en 

turnering i efteråret og i foråret, hvor vi prøver at få så mange motionister til at deltage 

sammen. Det giver en rigtig god holdånd – også på tværs af de forskellige hold. Og så 

håber vi, at vi i år kan komme afsted til DM – og vi skal selvfølgelig igen holde en stor 

fest 😊 

En kæmpe tak til Claus Veirup for hans store hjælp og indsats med at få det hele til at 

køre.  

Eva Zib 

Formand 


